
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

SPZOZ-ZP/2D/2025          Kępno, dnia  28.01.2025r.

   Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
postępowania przetargowego  pn.  „Dostawa APARATURY i SPRZĘTU  MEDYCZNEGO dla Pracowni
Endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-
ZP/2D/2025.

Działając na podstawie art.  284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicz -
nych (Dz.U. z 2024r. , poz. 1320) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejsze-
go postępowania:

PYTANIA  NR  1    
Pytanie dot. kardiomonitora:
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W
sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”,
Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu da-
nych i posiadały aktywne interfejsy lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport
danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były go-
towe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje,
umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej doku-
mentacji medycznej.

PYTANIA NR 2
Dotyczy załącznik nr 1A Opis przedmiotu zamówienia Pozostałe wymagania

1. Prosimy o wykreślenie zapisu „ Naprawy będą wykonywane w siedzibie Zamawiającego”, gdyż w 
przypadku sprzętu tak wysokospecjalistycznego naprawy w siedzibie Zamawiającego są niemożliwe z uwagi na 
brak odpowiednich warunków i narzędzi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy załącznik nr 2 Wzór umowy § 3 Gwarancja i rękojmia pkt 8

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
Zamawiającemu urządzenie zastępcze, jeżeli naprawa potrwa dłużej niż 5 dni roboczych”? 

Taki zapis będzie spójny z zapisami w załączniku 1A. Ponadto jest to sprzęt wysokospecjalistyczny, który należy 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

sprawdzić i odpowiednio przygotować przed dostawą.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy załącznik nr 2 Wzór umowy § 8 Kary umowne pkt 2. e)

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto urządzenia 
uszkodzonego za każdy dzień, w przypadku niedostarczenia sprzętu zastępczego w terminie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej z 2% na 0,5% wartości brutto urządzenia
uszkodzonego  za każdy dzień zwłoki  w przypadku niedostarczenia sprzętu zastępczego w terminie.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
        /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


